
Mapes saturs 

 

1. Afiša 

2. Streičs J. 1986. gads Perestroika aizaugušā grāvī // Kino Raksti, 2007, Nr. 1, 43.-48. lpp. 

3. Attēli 

4. Aizaugušā grāvī viegli krist // la.lv 

5. Aizaugušā grāvī viegli krist //  

6. Streičs J. Kad filma vēl nav gatava // Literatūra un Māksla, 1986, 22. aug. 

7. Indrups V. Arī sevī ielūkoties // Cīņa, 1987, 7. janv. 

8. Uzulniece A. Sastrēguma izlaušanās // Cīņa, 1988, 2. marts 

9. [Aizaugušā grāvī viegli krist] // Literatūra un Māksla, 1991, 11. okt. 

10. // Lauku Dzīve, 1988, Nr. 1 

11. [Bez nosaukuma] // Blaua L. Jānis Paukštello. Tintē, bet balts. – R: Jumava 2011, 113. lpp. 

12. Šo filmu var skatīties tikai un vienīgi ar komentāriem // satori.lv 

13. Zvirbule G. “Aizaugušā grāvī viegli krist” // Kino, 1987, Nr. 1, 8.-10. lpp. 

14. Naumanis N. Trešā tēvadēla pārkārtošanās // Māksla, 1987, Nr. 5, 59.-61. lpp. 

15. Jēruma I. Aizaugušā grāvī grūti rakt // Lauku Dzīve, 1987, Nr. 10, 14. lpp. 

16. Augstkalna M. Romantiskais varonis ekstremālā realitātē // Kino, 1987, Nr. 8, 9.-10. lpp. 

17. Aizaugušā grāvī viegli krist // Āboliņa D. Jāņa Streičā maģiskais reālisms. – R: Dienas grāmata, 

2016, 314.-335. lpp. 

18. Klotiņa A. Latvijas lauki. Šodiena // Padomju Jaunatne, 1987, 20. janv. 

 


